青臨技発第 2023-117 号

令和 6 年 3 月 5 日

会員各位

一般社団法人 青森県臨床検査技師会

会 長                奥 沢 悦 子

学術部長            吉 田 泰 憲

染色体・遺伝子部門長      高 畑 英 智

令和 5 年度 青臨技 染色体・遺伝子部門研修会

謹啓 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領で令和 5 年度 青臨技染色体・遺伝子部門研修会を Web 開催いたしますのでご案

内申し上げます。つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、是非ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。

                                       謹白

記

『 令和 5 年度 青臨技 染色体・遺伝子部門研修会』

日  時 ： 令和 6 年 3 月 13 日 （水曜日） [ 18：00 ～ 18：50 ]

会  場 ：Web 開催

プログラム：司会  高畑 英智 技師 八戸市立市民病院

      18：00～18：05 開会あいさつ

18：05～18：45 オンコタイプ DX 乳がん再発スコアプログラムの紹介

講師：目黒 進 様 エグザクトサイエンス株式会社 学術部

        18：45～18：50 開会あいさつ

参  加  費 ： 会員 無料、非会員 6,000 円

日臨技生涯点数 ： 専門 20 点

【 参加申込＆視聴方法 】

 下記の申込用 URL もしくは QR コード にアクセスし、氏名・メールアドレス・日臨技会員番号・施

設名を入力し登録して頂くと ZOOM 視聴用 URL が届きます。研修会当日はそちらの URL からご参加

下さい。

なお、各施設で１台のパソコンから複数人で参加される場合は代表者 1 名の登録でも参加できます。

①参加申込用 URL

 https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcpcOGhqTotH9JosSeheO83hQZYetoNTkNl

②参加申込用 QR コード

お問い合わせ先

八戸市立市民病院

高畑 英智

TEL：0178-72-5111

E-mail：byori8nohe@hospital.hachinohe.aomori.jp

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcpcOGhqTotH9JosSeheO83hQZYetoNTkNl
tel:0178-27-3111
mailto:byori8nohe@hospital.hachinohe.aomori.jp